ANO II - BOM JESUS, TERÇA - FEIRA, 30DE JUNHO DE 2015 - NO 35

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
015/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 10 de Julho de 2015 às 13h40min, licitação
na modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 022/2015, tipo
Menor Preço, que visa à contratação de empresa especializada para
fornecimento de móveis, equipamentos de informática e suprimentos
para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus. Restando desde já aos interessados que o edital
e seus anexos não será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os
interessados poderão adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV.
TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30,
maiores informações, fone: (63) 3483-1172 ou licitacaoecompraspmbj@
gmail.com.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 29 de Junho de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
016/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 13 de Julho de 2015 às 14h00min, licitação na
modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 023/2015, tipo Menor
Preço, que visa a Prestação de serviços de Consultoria Especializada
em Tomadas de Contas Especial que será desenvolvida no Convênio
n° 656351, cujo objeto é a “Construção de Escola(s), no âmbito do
programa Nacional de Reestruturação e Aparelhagem da rede Escolar
Pública de Educação Infantil – PROINFÂNCIA, com total firmado de R$
1.317.416,66, sendo realizada a apuração dos fatos, qualificação dos
responsáveis e quantificação do Dano ao Erário Federal e/ou Municipal,
haja vista graves irregularidades na execução física e financeira durante
sua vigência do ajuste. Restando desde já aos interessados que o edital
e seus anexos não será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os
interessados poderão adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV.
TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30,
maiores informações, fone: (63) 3483-1172 ou licitacaoecompraspmbj@
gmail.com.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 30 de Junho de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO
PRESENCIAL

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público que
em virtude do Pregão Presencial 014/2015, procedimento nº 021/2015,
em sessão realizada no dia 26 de Junho de 2015 às 14h00min ter sido
declarado vazio por falta de interessados, republicar o Edital do referido
pregão tipo Menor Preço, que visa à aquisição de pneus novos de 1ª linha
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bom Jesus.
A abertura ocorrerá dia 14 de Julho de 2015, às 14h00min. Restando
desde já aos interessados que o edital e seus anexos não será enviado/
fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados poderão adquirir
junto da CPL, no seguinte endereço, AV. TOCANTINS nº 21 CENTRO
- BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores informações, fone:
(63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 30 de Junho de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL